Địa chỉ:  Số 18 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Email:   sgtvt@dongnai.gov.vn   –   Website:  http://sgtvt.dongnai.gov.vn .
Điện thoại:   (0251) 3847320  –   Fax:  (0251) 3942248.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:    2321 /SGTVT-QLVTPT

V/v triển khai tuyên truyền
tài liệu tiêm vắc xin phòng
COVID-19 liều nhắc lại.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày  27  tháng  5  năm 2022

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;
- Hiệp hội Vận tải ô tô Đồng Nai;
- Các Đơn vị kinh doanh vận tải;
- Các Đơn vị quản lý, khai thác bến xe;
- Các Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới;
- Các Cơ sở đào tạo, sát hạch lái xe;
- Các Cảng, bến thủy nội địa.

Sở Giao thông vận tải nhận được Văn bản số 3703/SYT-NV ngày
24/5/2022 của Sở Y tế về việc triển khai tuyên truyền tài liệu tiêm vắc xin phòng
COVID-19 liều nhắc lại.

Sở Giao thông vận tải sao gửi Tài liệu tuyên truyền tiêm vắc xin phòng
COVID-19 kèm theo Văn bản số 3703/SYT-NV ngày 24/5/2022 của Sở Y tế, đề
nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, tuyên truyền rộng rãi đến công chức, viên
chức, người lao động và người dân hưởng ứng tham gia tiêm các mũi nhắc lại
vắc xin phòng COVID-19.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế;
- Ban Giám đốc Sở;
- Đăng Cổng TTĐT Sở;
- Lưu: VT, QLVTPT.(Q)

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hưng

		2022-05-25T16:34:26+0700

		2022-05-27T08:54:20+0700

		2022-05-27T10:41:08+0700